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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51513008B

2. Data e Regjistrimit 13/03/2015
3. Emri i Subjektit DUOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, 
Nr 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 

teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Shitje dhe 
dhenie me qira liçence softeare, sherbimeve dhe produkteve 
perkatese te lidhura me to. Sherbime te konsulences teknike 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te 
tjera te subjekteve private dhe publike. Sherbime 
informacioni per grumbullimin, perpunimin dhe 
shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave te 
ndryshme. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Shtypshkrime, botime, 
printime, fotokopjime. Perfaqesim te shoqerive te huaja qe 
ushtrojne aktivitet ne Shqiperi. Te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi. Import eksport mallrash I.T (Teknologji 
Informacioni), telekomunikacioni, survejime, Sisteme 
alarmi, sisteme te mbrojtjes kunder zjarrit si dhe instalimi, 
implementimi dhe mirembajtja e tyre.Krijimi, mbajtja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit. Krijimi dhe mirembajtja e 
rrjeteve informatike dhe aplikimeve te ndryshme. Krijimi i 
logove, postare, broshurave, sportive publicitare dhe cdo gje 
tjeter qe lidhet me konceptimin, realizimin, promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne median e shkruar, ate vizive 
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dhe ate elektronike. Kryerja e aktiviteteve te ndryshme qe 
kane lidhje me perpunimin dhe perfeksionimin e ketyre 
sherbimeve qe konsiston ne marketingun per prezantimin, 
promovimin dhe shitjen e tyre, organizimin e trajnimeve per 
personat apo kompanite qe do te shfrytezojne keto sherbime 
etj. Te marre pjese ne çdo lloj sipermarrje te te njejtit qellim 
ose te perafert brenda dhe jashte vendit, te shkrihet me nje 
shoqeri tjeter ose te thithe nje tjeter shoqeri, ndermarrje, 
individuale ose jo, te çdo lloj tipi ortakerie ose te krijoje dege 
ne nje shoqeri te re, ekzistuese ose ne formim e siper. Te 
bashkepunoje me çdo person fizik ose juridik brenda dhe 
jashte vendit me çdo lloj menyre per arritjen e qellimit te 
ortakerise. Te jape garanci (dorezani apo garanci te tjera) te 
plota ndaj personave te trete fizik ose juridik pas te cileve 
bashkepunon ose tek te cilet merr pjese per arsye fitimi te 
shoqerise dhe per arritjen e qellimit te ortakerise duke pasur 
siguri te çdo natyre
Ilia Kotherja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaKotherja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUOS
E-Mail: euroinform@yahoo.com  
Telefon: 042225997  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-914394-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D04CC3-55A1-44C2-B183-21654C43D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9E8E2-B4B2-45A2-9C01-2FB0C10974FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9494D5-3B51-4BA8-91DA-6172533B17D4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179748-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.07.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 4 te statutit te shoqerise : Ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Rruga Muhamet Deliu, Pallati Gjoka Construction Nr. 1, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertesa 24, Hyrja 3, Apartamenti 4, Kodi 
Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474572-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.12.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Blv. Gjergj Fishta, Pallati Gora, Kulla 3, Kati 5, Ap.24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
Rruga Muhamet Deliu, Pallati Gjoka Construction Nr. 1, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839022-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC64CEC-D25B-4961-9A89-749088F7E67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5901634C-2800-480D-B382-81FA37A5FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5901634C-2800-480D-B382-81FA37A5FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361A849B-9F5B-4C02-AF03-99A5D1C48801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB337AD-D97A-4B50-96CB-9DC0940244E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB337AD-D97A-4B50-96CB-9DC0940244E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4B852-BED5-4E78-9528-58FC09D5DA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAABF22-26EB-4886-9B49-6B5EB2B0636C
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387354-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave dhe vendimit te 
ortakeve , date 17.07.2017 ku eshte vendosur miratim i dhurimit te kuotave dhe ndryshim i 
administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Sema")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Kotherja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Ceka")                      Nga data "17/07/2017             
Ne daten "17/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Elidon Guna")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403119-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427335-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3899D2-11CA-4680-B831-3E400A70167E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB6672-3066-47E1-960A-71967C26363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FB1973-F0D3-42AA-83A1-02AE8057460C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989A353-03C2-4BC5-A7DC-108276213419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989A353-03C2-4BC5-A7DC-108276213419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C0A94-D55F-47E8-857A-BEEE8ABED6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F33C4-E923-42B3-820B-6257FDB6B3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E51D81-FB6B-4361-8039-80239A04E512
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14.08.2017, ku është vendosur: 1- Kufizimi i kopetencave të Administratorit duke mos 
përfaqësuar Shoqërinë (të mos kryej veprime) me banka të nivelit të dytë që operojnë në 
treg. 2- Këtë të drejtë përfaqësimi me banka të nivelit të dytë do e ketë vetëm ortaku i 
Shoqërisë Z. Ilia Kotherja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Igli Ceka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1- Administratori i Shoqërisë 
Z.Igli Ceka të mos përfaqësojë shoqërinë (të mos kryejë veprime) me bankat e nivelit të 
dytë që operojnë në treg. 2- Këtë të drejtë, përfaqësimin e shoqërisë në bankat e nivelit të 
dytë, do ta ushtrojë vetëm ortaku i shoqërisë, Z.Ilia Kotherja")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663202-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.02.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, H. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Blv. Gjergj Fishta, Pallati Gora, Kulla 3, Kati 5, Ap.24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853230-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Igli Ceka dhe emerimi i Ilia Kotherja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Kotherja")                      Nga data "06/07/2018             
Ne daten "06/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Igli Ceka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7214EFFC-271B-4586-93EB-6C9E8442C1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3F1C4-90E9-489F-88A4-F06A4B4C88FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3F1C4-90E9-489F-88A4-F06A4B4C88FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4844664-6D33-4211-8D16-5B35A7C20B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4844664-6D33-4211-8D16-5B35A7C20B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C7E6A-909B-4155-87FF-6415943EFE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324ACFA9-0CA7-495A-9FE6-37361AFD3D28
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862710-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287580-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) Natyres.xlsx
Bilanci Duos 2018 Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Duos 2018 Tatimet.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298707-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.08.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euroinform@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndreko Rino, Nd. 1, H. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567496-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6069757-B825-4009-9CF1-4F3C881772FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB48A9-9B0F-4AC1-A63D-8214CE9A85D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB48A9-9B0F-4AC1-A63D-8214CE9A85D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9404F7D7-B725-4937-ADA2-09514FBC63A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD6B0D-060E-44B2-AF4D-888ABD78E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F77DE70-3448-49E1-9F4B-2914212CB264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E84055-582F-4837-B307-F7D2C69700D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26887A30-7E48-4835-8324-FC3ED3125DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A3641C-6D8B-44DC-AE9C-EC1C4BA1B5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5238B09-D275-4886-A1C1-3C6250749E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F0F823-FD13-4CAE-93AC-05DE5A4096F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD88948-2920-4BBA-A18E-1E0B77AF7F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD88948-2920-4BBA-A18E-1E0B77AF7F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEF2195-40FC-4CD9-AF0E-9A59EBBA727A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku Duos 2019.pdf
Shenimet shpjeguese DUOS 2019.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638568-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.12.2020 per pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 30.12.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760608-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Duos shpk 2020 (1).pdf
Pasqyrat Financiare 2020 Duos.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) - Duos.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar - Duos.xlsx

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B518FD-8893-4F81-AE6B-AFBB7B699EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B518FD-8893-4F81-AE6B-AFBB7B699EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E6F25-1A53-4F15-B397-102E4094D2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9581C6-4F77-4F36-A724-288A50261D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A6051-37C8-4771-AF20-4A3695F446FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159B5C49-D54C-4E63-85A3-E1161AEA8007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBBF3CC-5C99-42E6-BFD0-7A7A29532179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAC168-2E02-4C31-871C-178CFC667688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7EE351-83B2-4C23-9C56-C2415FA0F930

